千葉市公告第４８０号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和５年６月１日

                              千葉市長 神 谷 俊 一

１ 落札に係る契約名称

  千葉市住民情報系システム標準化開発基本計画策定支援等業務委託

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市総務局情報経営部情報システム課

住民情報系システム標準化推進室

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和５年３月２９日

４ 落札者の氏名及び住所

EYストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社

千代田区有楽町一丁目１番２号 東京ミッドタウン日比谷 日比谷三井タワー

５ 落札金額

  ６７７，６００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

総合評価落札方式一競争入札

７ 総合評価落札方式一般競争入札の公告を行った日

令和５年２月６日